serviço de publicação de atos oficiais
(publicidade legal) em diários oficiais e jornal
de grande circulação para o município de
Montes Altos - MA. DATA DO CONTRATO:
16/12/2025 - VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
contados a partir da data de sua assinatura do
termo de contrato. VALOR TOTAL: R$
28.060,00 (vinte e oito mil e sessenta
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 20 –
Secretaria Municipal de Administração,
Planejamento e Finanças; 04.122.0052.2-060 -
DESCRIÇÃO: Manutenção da Secretaria
Municipal de Administração e
Finanças; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica.

[...]

PERFIL EMPREENDIMENTOS LTDA – CNPJ
Nº 01.757.260/0001-79.OBJETO: prestação de
serviços de locação de veículos automotores
leves, de interesse da Secretaria Municipal de
Saúde. DATA DO CONTRATO: 16/12/2025 -
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de sua
assinatura. VALOR TOTAL: R$ 232.080,00
(duzentos e trinta e dois mil e oitenta
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1000 –
Fundo Municipal de Saúde; 10.301.1004.2033–
Manutenção e Funcionamento da Atenção
Básica; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica. DOMINGOS
PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal.
MONTES ALTOS - MA, 16 de dezembro de

[...]

execução da reforma e ampliação do CRAS no
município de Montes Altos - MA. DATA DO
CONTRATO: 16/12/2025 - VIGÊNCIA: O
prazo de execução dos serviços/obras será de
03 (três) meses, a partir da data de assinatura
deste contrato, de acordo com o cronograma
físico financeiro. VALOR TOTAL: R$
228.634,55 (duzentos e vinte e oito mil,
seiscentos e trinta e quatro reais e cinquenta e
cinco centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 11 – Fundo Municipal de
Assistência Social; 08.244.0125.1-147 –
Ampliação/Reforma do Prédio do CRAS;
Elemento de Despesa: 4.4.9051 – Obras e
Instalações. DOMINGOS PINHEIRO
CIRQUEIRA – Prefeito Municipal.